
Jihomoravská rada dětí a mládeže (JRDM) představuje klíčovou organizaci pro sdružení, spolky 

a organizace, které se zaměřují na práci s dětmi a mládeží v Jihomoravském kraji. S 23 členskými 

organizacemi a dalšími kandidujícími na členství se JRDM snaží o posílení spolupráce a vzájemné 

podpory mezi těmito subjekty. Její hlavní úlohou je zprostředkovávat informace, zajišťovat 

účast na úrazovém pojištění pro členy a účastníky akcí a nabízet informační servis. JRDM je 

nejen platformou pro sdílení příkladů dobré praxe, ale také zastupuje své členy v širším 

spektru veřejného a sociálního života, včetně účasti v komisích a pracovních skupinách na 

úrovni kraje.


Jihomoravská rada 

dětí a mládeže, z.s.

Projekt "Mládež kraji" je iniciativou zaměřenou na podporu mládežnických projektů v 

Jihomoravském kraji, která umožňuje mladým lidem aktivně se zapojit do společnosti 

prostřednictvím vlastních nápadů a projektů. Cílem je rozvíjet iniciativu, kreativitu a 

podnikavost mladých lidí ve věku 15 až 26 let. Projekt nabízí finanční podporu pro realizaci 

nápadů, které mohou zahrnovat kulturu, sport, životní prostředí, lidská práva a další oblasti 

veřejného života. Zájemci mohou své projekty představit a požádat o podporu prostřednictvím 

online platformy, přičemž vybrané projekty získají finanční příspěvek od Jihomoravského kraje a 

dalších podpůrných subjektů. Tímto způsobem projekt "Mládež kraji" přináší mladým lidem 

příležitost aktivně přispět ke zlepšení svého okolí a zároveň rozvíjet své dovednosti a 

zkušenosti.


Spolkový den 2024 

Kontakt:  Michal Truhlář

e-mail: info@jrdm.cz 

Tel.: +420 606 369 997

web: www.jrdm.cz




mailto:info@jrdm.cz

